
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

観光課

6 年 2 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥229,754,800-

¥208,868,000-

29

分5 6 5 16 00(月) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

二見以北交流機能強化推進事業建築工事

名護市字　大浦　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥21,100,000-

¥242,660,000-

担　　当　　課

¥232,100,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

最低制限

価格未満

1

¥211,800,000

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥215,000,000¥227,390,000

¥224,000,000

(株)東開発

(有)くくる
仲泊　栄次

仲程　忠

¥200,720,000 ¥211,000,000
(株)山城重機

3 ¥197,300,000 ¥205,860,000
(有)許田組

許田　健一

6

落札

5

4

9

7

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

山城　祐太

(税込) ¥220,600,000- (税抜)

採
用

¥229,662,400- 不
採
用

¥229,869,200- 不
採
用¥208,784,000- ¥208,972,000-


